
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 12 квітня 2023 р. Чернігів № 170 

 

Про внесення змін до  

розпоряджень голови  

Чернігівської обласної  

державної адміністрації 

 

Відповідно до статей 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», у зв’язку з кадровими змінами 

з о б о в ’ я з у ю : 

 

 1. Внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 

від 19.10.2021 № 985 «Про конкурсну комісію», виклавши пункт 4 в новій 

редакції такого змісту: 

 «4. Визначити, що функції адміністратора під час проведення конкурсів, 

зазначених у пункті 3 цього розпорядження, здійснюватиме ЛОБАЧОВ Андрій 

Миколайович – завідувач сектору добору персоналу відділу управління 

персоналом апарату Чернігівської обласної державної адміністрації.». 

 2. Внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 

від 12.01.2022 № 12 «Про склад Конкурсної комісії», виклавши додаток в новій 

редакції, що додається. 

 

 

Начальник  В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 


